יובהר כי אין ודאות שההסכם ייחתם, והדבר תלוי בין היתר בגורמים וצדדים שלישיים אשר אינם כולם בשליטת החברה ו/או ישראייר. כמו כן, הערכות החברה כאמור בדיווח לעיל ובכלל זאת השיפור בתזרים המזומנים מהוות מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר התממשותו אינה ודאית ואינה כולה בשליטת החברה ו/או ישראייר והוא עלול להתממש באופן שונה מהותית מההערכות כאמור לעיל, בין היתר בשל שוני ביחס להערכת כמות הנוסעים, שינוי במחירים, פרמטרים נוספים המשפיעים על כך ו/או התממשות איזה מגורמי הסיכון ביחס לחברה המפורטים בסעיף 6 לדוח התקופתי של החברה לשנת 2023, אשר פורסם ביום 31 במרץ 2024 (אסמכתא: 2024-01-036378).